АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.07.2016  №    506

г. Оха

О внесении изменений в порядок
принятия администрацией муници-
пального образования  городской
округ «Охинский» решений о
заключении муниципальных
контрактов на поставку  товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения муниципальных
нужд на срок, превышающий срок
действия утвержденных лимитов
бюджетных обязательств,
утвержденный постановлением
администрации муниципального
образования городской округ
«Охинский» от 30.04.2015 № 258

              В соответствии с ч.3 ст. 72 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с
постановлением администрации муниципального образования городской округ
«Охинский» от 19.06.2014 № 413 «О внесении изменений в Порядок принятия решения о
разработке муниципальных программ муниципального образования городской округ
«Охинский», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности
реализации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального  образования городской
округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  порядок принятия администрацией муниципального образования
городской округ «Охинский» решений о заключении муниципальных контрактов на
поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных
нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств, утвержденный постановлением администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» от 30.04.2015 № 258 следующие изменения:

1.1.  Второй абзац  пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Такие муниципальные контракты заключаются на срок и в пределах средств,
которые предусмотрены на реализацию соответствующих мероприятий муниципальных

программ муниципального образования городской округ «Охинский», при условии
определения в постановлении объектов закупки с указанием в отношении каждого объекта
закупки следующей информации:»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru..

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                        А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ